




	Skip to content

	
	
		


	


	
							
				[image: www.domov-bychory.org Logo]
							

		
					
	O nás
	Historie
	Kontakty
	Jídelna
	Dokumenty
	Volné Pozice
	Klub individuálních dárců DDŠ Býchory
	Výroční zprávy
	Pěstounská péče
	Základní informace o zpracování osobních údajů



	Škola
	O škole
	Vzdělávací program
	Učitelé
	Školská rada
	Dokumenty škola
	Projekty
	Práce žáků



	Výchova
	O domově
	Vychovatelé
	Akce



	Terapie
	Zájmová činnost
	Aktivity s koňmi
	Sport
	Keramika
	Hudba a zpěv
	Četba



	SVP
	Galerie
	Partneři
	FB



	Menu


		
		
					





	
	
	
	
	
		
			

	

		

			

				
				
											That page can't be found.

									

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					

	Search for:
	



					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Vysvědčení 2024
									
	
					jídelníček
									
	
					PF 2024
									
	
					Mikuláš 2023
									
	
					Výzva pro zákonné zástupce nezletilých žáků školy – opakované doplňující volby do školské rady
									



		

					
						Most Used Categories

							Nezařazené (58)



					


					Archivy
Try looking in the monthly archives.
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Únor 2023 
 Prosinec 2022 
 Říjen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Listopad 2021 
 Září 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Září 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 



			


					Štítky
2023



				


				
			


		

	




					

	


	
	
	

			
			Kontakt:
			DDŠ, SVP a ZŠ Býchory

Býchory 152, 280 02 Kolín

Pevná linka: 321 798 630

Fax:  321 798 625

E-mail:  domov@domov-bychory.org



		Dětský domov Býchory
			
Dětský domov Býchory provozuje ve svých prostorách pro děti také základní školu a od počátku roku 2014 zároveň zajišťuje provoz Střediska výchovné péče v Kolíně.



 



				

	
			
			Dětský domov se školou a středisko výchovné péče Býchory		

	
	A SiteOrigin Theme



	




            
            

            
  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli co nejlepší zážitek z našich webových stránek.

Další informace o tom, které soubory cookie používáme, nebo je můžete vypnout v

nastavení

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  
		
		










    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: www.domov-bychory.org]


        	
  
    Privacy Overview
  

	
    
      Nezbytné Cookies pro běh webu
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privacy Overview
    
  	Tento web používá soubory cookie, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání vás, když se vrátíte na naši webovou stránku, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webu jsou pro vás nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytné Cookies pro běh webu
    
      Nutné cookie by mělo být povoleno abychom mohli uložit vaše volby pro nastavení cookies.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tento web, budete muset znovu povolit nebo zakázat soubory cookie.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

